Feldschitzengesellschaft

Uetikon am See

Kreiselschiessen Betzholz am 1./8. und 9.5.2015

1. Einzelrangliste Uetikon am See

Rang Schitze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz.! Sektion
1 Heilig Reto 1946 Y Stgw57/03 Kdse FSG Uetikon a.S.
2  Marty Urs 1943 SV Stgw90 KK  FSG Uetikon a.S.
3 Baumann Hansruedi 1945 SV Stgw90 - FSG Uetikon a.S.
4 Kunz Ernesto 1943 SV Stgw57/03 - FSG Uetikon a.S.
2. Gesamtrangliste (insgesamt 970 Schitzen)
Rang Schitze Punkte Jahrgang A-Kat. Waffe Ausz. Sektion
1 Villiger Fredy 1964 S Stgw57/03 KK SG Hittnau
2 Kottler Barbara 1963 S Stagw KK  Zlrich-NeumdUnster
3 Mader Marco 1978 E Stagw KK  Flurlingen-Uhwiesen
195 Heilig Reto 1946 Vv Stgw57/03 Kase FSG Uetikon a.S.

3. Vereinsrangliste (insgesamt 48 rangierte Vereine)

Sektion

Kat Schitzen

Pflichtresultate?

Sektionsdurchschnitt3

SSV Ilinau-Effretikon

SG Uster

SG der Stadt Zirich
SSG Zurich-Neuminster
MSV Ettenhausen

MSV Rufi-Maseltrangen
ASV Riiti

SV Volketswil

10 SG Stafa

11 SV Wollerau

12 SG Rafz

13 SV Adliswil

14 SG Hombrechtikon

15 SG Hittnau

OCONOOUTRA WN K

16 SV Walde-St. Gallenkappel

17 SG Tuggen

1 KK (Kranzkarte im Wert von 10CHF) oder Kase

2 Anzahl Pflichtresultatschitzen

Bettensee Schitzen, Kloten

NWMNWWEFENNNNRRRERRERRERERE

19
22
15
21
14
20
22
28
21
21
15
17

9
12
13
13
19

12
12
12
12
12
12
12
14
10
10
10
12
8

8

10
8

10

94.311
94.105
93.781
93.558
93.207
92.949
92.607
92.411
92.036
92.009
91.606
91.547
91.471
91.416
91.350
91.280
91.148

3 Durchschnitt der Pflichtresultate plus 1% der Nichtpflichtresultatsumme pro Pflichtresultatschiitzen, auf drei Stellen nach

dem Komma, abgerundet

Vollstandige Resultate: http://www.sgbetzholz.ch/kreiselschiessen/ranglisten/index.php




