

Kreiselschiessen Betzholz am 1./8. und 9.5.2015

1. Einzelrangliste Uetikon am See

Rang	Schütze	Punkte	Jahrgang	A-Kat.	Waffe	Ausz.1	Sektion
1	Heilig Reto	93	1946	V	Stgw57/03	Käse	FSG Uetikon a.S.
2	Marty Urs	84	1943	SV	Stgw90	KK	FSG Uetikon a.S.
3	Baumann Hansruedi	78	1945	SV	Stgw90	-	FSG Uetikon a.S.
4	Kunz Ernesto	77	1943	SV	Stgw57/03	-	FSG Uetikon a.S.

2. Gesamtrangliste (insgesamt 970 Schützen)

Rang	Schütze	Punkte	Jahrgang	A-Kat.	Waffe	Ausz.	Sektion
1	Villiger Fredy	99	1964	S	Stgw57/03	KK	SG Hittnau
2	Kottler Barbara	99	1963	S	Stagw	KK	Zürich-Neumünster
3	Mäder Marco	98	1978	E	Stagw	KK	Flurlingen-Uhwiesen
	:						
195	Heilig Reto	93	1946	V	Stgw57/03	Käse	FSG Uetikon a.S.

3. Vereinsrangliste (insgesamt 48 rangierte Vereine)

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		_		
	Sektion	Kat	Schützen	Pflichtresultate ²	Sektionsdurchschnitt ³
1	SSV Illnau-Effretikon	1	19	12	94.311
2	Bettensee Schützen, Kloten	1	22	12	94.105
3	SG Uster	1	15	12	93.781
4	SG der Stadt Zürich	1	21	12	93.558
5	SSG Zürich-Neumünster	1	14	12	93.207
6	MSV Ettenhausen	1	20	12	92.949
7	MSV Rufi-Maseltrangen	1	22	12	92.607
8	ASV Rüti	2	28	14	92.411
9	SV Volketswil	2	21	10	92.036
10	SG Stäfa	2	21	10	92.009
11	SV Wollerau	2	15	10	91.606
12	SG Rafz	1	17	12	91.547
13	SV Adliswil	3	9	8	91.471
14	SG Hombrechtikon	3	12	8	91.416
15	SG Hittnau	2	13	10	91.350
16	SV Walde-St. Gallenkappel	3	13	8	91.280
17	SG Tuggen	2	19	10	91.148
	<u>:</u>				

¹ KK (Kranzkarte im Wert von 10CHF) oder Käse

Vollständige Resultate: http://www.sgbetzholz.ch/kreiselschiessen/ranglisten/index.php

² Anzahl Pflichtresultatschützen

³ Durchschnitt der Pflichtresultate plus 1% der Nichtpflichtresultatsumme pro Pflichtresultatschützen, auf drei Stellen nach dem Komma, abgerundet